
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
BURMISTRZA BŁASZEK 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Błaszki miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463, poz. 1688), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz wyborów wojtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2024 r. poz. 109), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Błaszki miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych - tablice ogłoszeniowe sołectw usytuowane 
w każdym sołectwie oraz tablice i słupy ogłoszeniowe usytuowane w mieście Błaszki, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w §1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Błaszkach oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Błaszki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Błaszek 
 
 

Piotr Świderski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D967D8-CF31-460C-BDE3-4A9E2942770C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 22/2024 

Burmistrza Błaszek 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Wykaz miejsc na terenie Gminy Błaszki przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

1. Adamki 

2. Borysławice 

3. Brończyn 

4. Brudzew 

5. Bukowina 

6. Cienia 

7. Chabierów 

8. Chociszew 

9. Chrzanowice 

10. Domaniew 

11. Gorzałów 

12. Golków 

13. Garbów 

14. Gzików 

15. Gruszczyce 

16. Grzymaczew 

17. Jasionna 

18. Kamienna - Kolonia 

19. Kamienna - Wieś 

20. Kwasków 

21. Kalinowa 

22. Kije 

23. Kobylniki 

24. Kołdów 

25. Korzenica 

26. Kokoszki 

27. Lubanów 

28. Łubna - Jakusy 

29. Łubna - Jarosłaj 

30. Maciszewice 

31. Morawki 

32. Mroczki Małe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D967D8-CF31-460C-BDE3-4A9E2942770C. Podpisany Strona 1



33. Nacesławice 

34. Niedoń 

35. Orzeżyn 

36. Romanów 

37. Równa 

38. Skalmierz 

39. Sędzimirowice 

40. Smaszków 

41. Sarny 

42. Sudoły 

43. Stok Nowy 

44. Stok Polski 

45. Suliszewice 

46. Tuwalczew 

47. Wojków 

48. Woleń 

49. Włocin - Kolonia 

50. Włocin - Wieś 

51. Wójcice 

52. Wrząca 

53. Zawady 

54. Żelisław - Kolonia 

55. Żelisław 

56. Kociołki 

57. Błaszki, ul. Przemysłowa 

58. Błaszki, Plac Niepodległości 

59. Błaszki, Plac Sulwińskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D967D8-CF31-460C-BDE3-4A9E2942770C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 BURMISTRZA BŁASZEK z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz miejsc na terenie Gminy Błaszki przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1
	ust. 36 w zał.1
	ust. 37 w zał.1
	ust. 38 w zał.1
	ust. 39 w zał.1
	ust. 40 w zał.1
	ust. 41 w zał.1
	ust. 42 w zał.1
	ust. 43 w zał.1
	ust. 44 w zał.1
	ust. 45 w zał.1
	ust. 46 w zał.1
	ust. 47 w zał.1
	ust. 48 w zał.1
	ust. 49 w zał.1
	ust. 50 w zał.1
	ust. 51 w zał.1
	ust. 52 w zał.1
	ust. 53 w zał.1
	ust. 54 w zał.1
	ust. 55 w zał.1
	ust. 56 w zał.1
	ust. 57 w zał.1
	ust. 58 w zał.1
	ust. 59 w zał.1



